
第１号議案 

   令和２年度吉川市一般会計補正予算（第８号） 

 令和２年度吉川市一般会計補正予算（第８号）は、次に定めるところによる。 

 （歳入歳出予算の補正） 

第１条 既定の歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ９４，９５６千円を追加し、歳入

歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ３２，０８２，０４０千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予

算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

（繰越明許費） 

第２条 地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第２１３条第１項の規定により翌年度に

繰り越して使用することができる経費は、「第２表 繰越明許費」による。 

（債務負担行為の補正） 

第３条 既定の債務負担行為の追加は、「第３表 債務負担行為補正」による。 

  令和３年２月５日提出 

                             吉川市長 中原恵人 



 第１表　歳入歳出予算補正

 歳　入 (単位　千円)

15. 国庫支出金 12,638,490 85,488 12,723,978

2. 国庫補助金 9,006,217 85,488 9,091,705

19. 繰入金 478,382 9,468 487,850

1. 基金繰入金 431,319 9,468 440,787

31,987,084 94,956 32,082,040

計
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款 項 補正前の額 補 正 額

歳　　　　　入　　　　　合　　　　　計

 歳　出 (単位　千円)

4. 衛生費 1,657,913 94,956 1,752,869

1. 保健衛生費 653,638 94,956 748,594

31,987,084 94,956 32,082,040

補 正 額 計
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款 項 補正前の額

歳　　　　　出　　　　　合　　　　　計



第２表　繰越明許費

第３表　債務負担行為補正
１．追加

金　額

千円

81,393

事　業　名款 項

新型コロナウイルスワクチン接種事業４．衛生費 １．保健衛生費

事　　　　　　　　　　　　　項 期　　　　　　　間 限　　度　　額

新型コロナウイルスワクチン接種委託事業 令和３年度
千円

318,780
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 １　総　括

 歳　入 （単位　千円）

15. 国庫支出金 12,638,490 85,488 12,723,978

19. 繰入金 478,382 9,468 487,850

31,987,084 94,956 32,082,040
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款 計補正前の額 補　正　額

歳入歳出補正予算事項別明細書

歳　　入　　合　　計



4. 衛生費 1,657,913 94,956 1,752,869

31,987,084 94,956 32,082,040

款
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歳　　　出　　　合　　　計

 歳　出

計補　正　額補正前の額

（単位　千円）

85,488 9,468

85,488 9,468
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その他
一般財源

補 正 額 の 財 源 内 訳

特　　　　　定　　　　　財　　　　　源

国県支出金 地方債



２　歳　入

(款)15.国庫支出金 (項) 2.国庫補助金

 3. 衛生費国庫補助金 13,389 85,488 98,877

9,006,217 85,488 9,091,705

(款)19.繰入金 (項) 1.基金繰入金

 1. 財政調整基金繰入金 328,055 9,468 337,523

431,319 9,468 440,787

計

計
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目 補正前の額 補　正　額 計

（単位　千円）

 1. 保健衛生費補助金 85,488 新型コロナウイルスワクチン接種体制確保事業費補助

金 85,488

 1. 財政調整基金繰入金 9,468 財政調整基金繰入金 9,468

19.繰入金
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区　　分
説　　　　　　明

節

金　　額



３　歳　出

(款) 4.衛生費 (項) 1.保健衛生費

 2. 予防費 404,095 94,956 499,051 85,488 9,468

国 (85,488)

653,638 94,956 748,594 85,488 9,468計

特　定　財　源
一般財源

地方債 その他
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計

補 正 額 の 財 源 内 訳

目 補正前の額 補　正　額

国県支出金

（単位　千円）

 1. 報酬 2,388 80.新型コロナウイルスワクチン接種事業 94,956

 4. 共済費 600    1 報酬 2,388

 8. 旅費 65 　　　保育士報酬 125

10. 需用費 11,018 　　　保健師報酬 156

11. 役務費 15,224 　　　一般事務報酬 2,107

12. 委託料 54,430    4 共済費 600

17. 備品購入費 11,231 　　　非常勤職員社会保険料 600

   8 旅費 65

　　　費用弁償 65

  10 需用費 11,018

　　　消耗品費 11,018

  11 役務費 15,224

　　　通信運搬費 14,224

　　　ＬＡＮ配線作業料 1,000

  12 委託料 54,430

　　　予防接種委託料 12,759

　　　システム改修委託料 9,510

　　　予約システム運営業務委託料 15,318

　　　帳票作成委託料 16,843

  17 備品購入費 11,231

　　　管理用備品購入費 11,231

 4.衛生費
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節

説　　   明
区　　分 金   額



１．一　般　職

（１）　総　　　括 （単位　千円）

報　　酬 給　　料 職員手当 計

411人
(419人)

411人
(393人)

0人
(26人)

※（　　）内は短時間勤務職員で外書き

職員手当の内訳

給 与 費 明 細 書

0

0

0

0

30,832

400,096

186,228

0

037,821

0

0

1,560

244,269

1,560

186,228

244,269

管 理 職 手 当

通 勤 手 当

住 居 手 当

期 末 手 当

勤 勉 手 当

時 間 外 勤 務 手 当

特 殊 勤 務 手 当

47,040

区 分

扶 養 手 当

地 域 手 当

補 正 前

31,754

91,039

補 正 後

31,754

91,039

区 分 職 員 数

給 与 費

備　　考合　　計共 済 費

比 較 2,388 0

1,070,639補 正 後 398,929

補 正 前 396,541 1,480,662

1,480,662

0 2,388 600 2,988

2,950,230 565,378 3,515,608

1,070,639 2,947,842 564,778

47,040

3,512,620

400,096

比 較

30,832

37,821

0
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　ア　会計年度任用職員以外の職員 （単位　千円）

報　　酬 給　　料 職員手当 計

390人
(3人)

390人
(3人)

0人
(0人)

※（　　）内は短時間勤務職員で外書き

職員手当の内訳

特 殊 勤 務 手 当 1,560 1,560 0

勤 勉 手 当 244,269 244,269 0

時 間 外 勤 務 手 当 184,920 184,920 0

住 居 手 当 37,821 37,821 0

期 末 手 当 334,265 334,265 0

管 理 職 手 当 47,040 47,040 0

通 勤 手 当 28,686 28,686 0

扶 養 手 当 31,754 31,754 0

地 域 手 当 86,279 86,279 0

0

区 分 補 正 後 補 正 前 比 較

比 較 0 0 0 0

2,901,502

補 正 前 1,407,112 996,594 2,403,706 497,796 2,901,502

補 正 後 1,407,112 996,594 2,403,706 497,796

区 分 職 員 数

給 与 費

共 済 費 合　　計 備　　考
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　イ　会計年度任用職員 （単位　千円）

報　　酬 給　　料 職員手当 計

21人
(416人)

21人
(390人)

0人
(26人)

※（　　）内は短時間勤務職員で外書き

職員手当の内訳

期 末 手 当 65,831 65,831 0

特 殊 勤 務 手 当 0

時 間 外 勤 務 手 当 1,308 1,308 0

通 勤 手 当 2,146 2,146 0

地 域 手 当 4,760 4,760 0

2,988

区 分 補 正 後 補 正 前 比 較

比 較 2,388 0 0 2,388 600

614,106

補 正 前 396,541 73,550 74,045 544,136 66,982 611,118

補 正 後 398,929 73,550 74,045 546,524 67,582

区 分 職 員 数

給 与 費

共 済 費 合　　計 備　　考
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白紙 
（ページ数表示なし） 



1
新型コロナウイルスワクチン接種委託
事業

318,780

債務負担行為で翌年度以降にわたる

額又は支出額の見込み及び当該年

事 項 限 度 額
前年度末までの支出（見込）額

期 間 金 額
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（単位　千円）

令和３年度 318,780 318,780 0

地 方 債 そ の 他

ものについての前年度末までの支出

度以降の支出予定額等に関する調書

当 該 年 度 以 降 の 支 出 予 定 額 左 の 財 源 内 訳

特 定 財 源
一般財源期 間 金 額 国県支出金
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